
ZARZĄDZENIE NR 142/2013 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 31 października 2013 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2013 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645) oraz art. 257 pkt 1, art. 

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938) zarządzam, co następuje: 

 

  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2013 r., zgodnie z 

załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2013 r., zgodnie z 

załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych:    
 

Zwiększenie  planu dochodów: 

 

1. Zwiększenie  planu w klasyfikacji 85415 § 2030 na podstawie pisma                  

FN-I.3113.2.257.2013 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego           

z dnia 28 października 2013 r.:                17.706,00 zł 

2. Zwiększenie  planu w klasyfikacji 85415 § 2040 na podstawie pisma                  

FN-I.3113.2.257.2013 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego           

z dnia 28 października 2013 r.:                  4.943,00 zł 

RAZEM:                22.649,00 zł 

 

  

Zmiany w planie wydatków budżetowych:    
   

Wydatki własne:  

 

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 

 

1. Zwiększenie  planu w klasyfikacji 85415 § 3260 na podstawie pisma                  

FN-I.3113.2.257.2013 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego           

z dnia 28 października 2013 r.:                17.706,00 zł 

2. Zwiększenie  planu w klasyfikacji 85415 § 3260 na podstawie pisma                  

FN-I.3113.2.257.2013 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego           

z dnia 28 października 2013 r.:                  4.943,00 zł 

3. Zwiększenie planu w klasyfikacji 80103 § 3020:            2.500,00 zł 

 

Grupa: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 

 

1. Zwiększenie planu w klasyfikacji 80103 § 4110; § 4120:                      2.700,00 zł 

 

Grupa: wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 

1. Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80101 § 4210:             5.200,00 zł 

2. Zwiększenie planu w klasyfikacji 60016 § 4210:           10.000,00 zł 

3. Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75818 § 4810:           10.000,00 zł 

 

 


